Hội đồng quản trị Công ty trong năm 2010 không có thay đổi so với năm 2009.

Các hoạt động khác

Hiện nay, Công ty đã tặng 05 nhà tình thương tại Bến Tre (năm 2010

tặng 3 căn). Trao 41 xuất học bổng trong năm 2010 cho học sinh

nghèo hiếu học tại Bến Tre (20 xuất), con CB.CNV, SQTV Công ty (21

xuất). Dịp Tết Tân Mão 2011, Công ty tổ chức thăm hỏi và tặng quà

cho BMVNAH Công ty phụng dưỡng, nguyên lãnh đạo ngành, Công

ty, một số thuyền trưởng đã nghỉ hưu, các đối tượng chính sách khác

của Công ty; cùng các đơn vị, tổ chức ngoài Công ty, như: Trung tâm

Nuôi dưỡng người già neo đơn Chánh Phú Hòa, Bình Dương (thuộc